
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

                                 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΛΕΣΒΟΥ 

 
                          Ημερομηνία:  5-2-21 
                          Αριθ. Πρωτ:  727 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : Δουβαλέτα Δέσποινα 

Τηλέφωνο : 2251048179 

Fax : 2251048268 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση ορισμού Υπευθύνου ΔΥΕΠ του 6ου Γυμνασίου Μυτιλήνης της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο της Δράσης «Ένταξη 

Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με 

Κωδικό ΟΠΣ 5002810, για το σχολικό έτος 2020- 2021 του Εθνικού 

Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και ‘Ένταξης 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

Έχοντας υπόψη: 

1.Την υπ’ αρ. πρωτ.170435/Ε1/16-12-2020/ (ΑΔΑ ΩΖ2846ΜΤΛΗ-ΤΣΥ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης. 
2.Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3.Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2963/20-08-2020 (ΑΔΑ: ΨΨ7Λ46ΜΤΛΗ-ΕΤ9) Υ.Α περί ορισμού των Διευθυντών 

των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Δράσης: «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό 

Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810  του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 

Ένταξης 2014-2020. 

4.Την με υπ’ αρ. 208/4-11-2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7-Α7Γ) Απόφαση Ένταξης της Δράσης «Ένταξη 

Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, από το 

Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

 

 
  

ΑΔΑ: ΨΑΖΛ46ΜΤΛΗ-ΟΣ5



 

5.Την με υπ’ αριθμ. 107230/Δ1/19-08-2020 (3605/τ.Β΄/29-08-2020) Υ.Α. «Ίδρυση Δομών Υποδοχής για την 

Εκπαίδευση των Προσφύγων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των σχολικών μονάδων για το 2020-2021 εντός των 

οποίων θα λειτουργήσουν Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ).»  

6.Τις διατάξεις του Ν. 4547/12-06-2018 και του Ν. 2985/30-08-2017 

7.Τη σχετική πρόταση του Δ/ντή και του Συλλόγου διδασκόντων του 6ου Γυμνασίου Μυτιλήνης (Πράξη 

28/08-01-2021)  

8.Την πρόταση με αρ.2/04-02-2021 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου                                                       

     Αποφασίζουμε 

Ορίζει ως Υπεύθυνη λειτουργίας της Δ.Υ.Ε.Π. του 6ου Γυμνασίου Μυτιλήνης την αναπληρώτρια 

εκπαιδευτικό πλήρους ωραρίου κα. Τατάκη Βασιλική, κλάδου ΠΕ02, από την ημέρα έναρξης της 

λειτουργίας της, ήτοι από 11-01-2021 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-21. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                               Ο Διευθυντής της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

1. 6ο Γυμνάσιο Μυτιλήνης 

2. Ενδιαφερόμενη εκπ/κό                                                                  Τιμολέων Θεοφανέλλης 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

ΑΔΑ: ΨΑΖΛ46ΜΤΛΗ-ΟΣ5


		2021-02-05T11:37:58+0200
	Athens




